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Garage48 ehk 48 tunniga ideest valmis asja tegemise startup-festivalid on
näidanud oma populaarsust ja nüüd otsustas Tartu tarkvaraarendusfirma
Mooncascade samasugust mudelit ka klientidele teenusena pakkuma hakata:
tellida saab nende meeskonnalt 48-tunnise tarkvara arenduspaketi, mille jooksul
kiiresti soovitud asi prototüübini viiakse või valmis ehitatakse.

Meeskonna teeneid müüakse Sprint48 paketi nime all 48-tunniste ajaühikutena
klientidele, kellel on vajadus kiiresti valmivate tarkvara-lahenduste järele. Selleks
võib olla mõne idee teostus, suurema süsteemi kiire prototüüpimine või
probleemi lahendus, mis teostatakse kahe ööpäeva jooksul.

Firma asutaja Asko Seeba kommenteerib: „Tarkvaraarenduse ja hangete maastik
pole tõenäoliselt midagi sellist varem näinud. Väledaid arendusportsesse
kasutatakse küll laialdaselt tarkvarafirmade sisemiste arenduste läbiviimiseks,
kuid pakkuda klienditele arendusteenusena sisuliselt IT-startupi meeskonna
teeneid on enneolematu. Siin võiks kasutada politseis tuntud tänavapatrulli ja
SWAT-tiimi võrdlust - jõuliste ja kiirete lahenduste jaoks, näiteks kriisides,
kasutatakse märgatavalt paindlikumat, eriettevalmistusega meestkonda.“

48 tunni ehk kahe ööpäeva jooksul võib Mooncascade teha kõike alates disainist
ja koodimisest lõpetades paigalduse ja süsteemide majutusega. 

Selliseid 48 tunniseid sprinte kavatseb ettevõte pakkuma hakata esialgu vaid
korra kuus, ülejäänud ajal tegeletakse nn. vanakooli tarkvaraarendusega, mis
sobib pikaajalisemate ja suuremahuliste projektide teostamiseks.

Idee päritolu vihjab Garage48 üritustele ja seda kinnitab ka Priit Salumaa, üks
ettevõtte kaasasutajatest: „Meil on startupi taustaga arendajad, kes on Garage48
suured austajad. Me kõik oleme selle ürituse agarad osavõtjad ning osalt ka
organiseeriva meeskonna liikmed. Garage48 käigus tõestati avalikkusele, et 48
tunni jooksul on võimalik luua toimivaid tooteid ja teenuseid. Nähes selle ürituse
sisulist edu, otsustasime, et arendusteenuste turg on valmis Sprint48 sarnase
teenuse jaoks.“
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